2014 年 9 月 25 日

横 浜 支 社

八 王 子 支 社

南武線の「E233系」出発セレモニーを開催！
これに合わせ記念入場券・記念商品を販売いたします！

１．出発セレモニー

 （１）時 間：9:20頃～9:40頃（9:40発 川崎行電車に合わせて実施します）

 （２）場 所：武蔵中原駅 2番線ホーム（川崎寄り）

 （３）出席者： 川崎市       市長      福田 紀彦  様

㈱総合車両製作所 専務取締役 営業本部長 滝田 晴之  様

         東日本旅客鉄道㈱ 執行役員 横浜支社長 平野 邦彦

         東日本旅客鉄道㈱ 武蔵中原駅長 芹澤 逸男

 （４）内容

   ①来賓・主催者挨拶

   ②駅長による出発合図

   ③洗足学園音楽大学による演奏

２．記念入場券の発売

（１）商品概要：3駅分の大人用入場券を 1セットとし 3種類発売いたします。

     (発売セット数) ①川崎駅（250 ｾｯﾄ）、尻手駅（100 ｾｯﾄ）、武蔵小杉駅（250 ｾｯﾄ）

          ②武蔵中原駅（200 ｾｯﾄ）、武蔵溝ノ口駅（200 ｾｯﾄ）、登戸駅（200 ｾｯﾄ）

          ③稲城長沼駅（100 ｾｯﾄ）、府中本町駅（200 ｾｯﾄ）、立川駅（300 ｾｯﾄ）

   （２）発売期間：2014年 10月 4日（土）～2014年 11月 3日（月） ※売切れ次第発売終了

（３）発売時刻：8:00発売開始予定

  （４）発売箇所：セット内に該当する駅でのみ発売いたします。

（５）発売金額：1セット 420円（大人：140円×3駅）

  （６）発売枚数：各種 600セット（計 1800セット）

  （７）そ の 他：ご購入はお一人さま 1セットとさせていただきます。

券番を指定しての購入は出来ません。

          発売は現金のみでの取り扱いとさせていただきます。

          電話、郵送でのお申し込みは出来ません。

2014年10月4日(土)、南武線の「E233系」運行開始に伴い、武蔵中原駅で出発セレモニーを行い

ます。また、南武線「E233系」デビューを記念して、同日より記念入場券や限定発売の商品なども

販売します。「E233系」の導入でますます便利で快適になる南武線に、ぜひご期待ください！

（台紙イメージ）

３．記念商品の販売

  サクマ製菓（株）とタイアップした、オリジナル缶のドロップスを限定発売します。

（１）発売期間：2014年 10月 4日（土）～  ※売切れ次第、販売終了

（２）発売箇所：南武線（川崎～立川）の NEWDAYS・KIOSK 計 19店舗

（３）発売金額：240円（税込み）

（４）発 売 数：5,000個

  南武線新型車両記念パック（各ショップのセレクト商品の詰合せ）

（１）発売期間：2014年 10月 4日（土）～10月 31日（金） ※売切れ次第、発売終了

（２）発売箇所：Beans武蔵中原 （食料品・スイーツ・惣菜店舗）

  （３）発売金額：500～600円（税込み）

  （４）発 売 数：1,000個

４．南武線主要駅で「懐かしの写真展」開催

E233系の運行開始にあわせ、南武線の主要駅において、南武線の昔懐かしい写真を展示します。

（１）展 示 駅：川崎駅、尻手駅、武蔵小杉駅、武蔵中原駅、武蔵溝ノ口駅、登戸駅、

稲城長沼駅、府中本町駅、立川駅

   （２）展示期間：2014年 10月 4日（土）～10月 14日（火）

（裏面イメージ） （表面イメージ）

（武蔵中原駅の昔の駅舎） （登戸駅の昔の駅舎）

【展示写真の一例】

（南武線新型車両記念パックイメージ）